
1 / 2

Autodromo Monza 5.793 m

4.1

Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'47.33860  4Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRCAZZANIGA Riccardo GT3PRITA

2     1'47.677        0.33952  7Ferrari 488AF CorseAF CorseD'AURIA Jean-Luc        0.339GT3PRCHE

3     1'47.764        0.4267  6BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingKLINGMANN Jens        0.087GT3PRDEU

4     1'47.890        0.5521  4Audi R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaBUTTI Marco        0.126GT3PRITA

5     1'48.003        0.66554  5Lamborghini HuracànImperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceGVAZAVA Dmitriy        0.113GT3PAKGZ

6     1'48.101        0.76355  5Honda NSXNova RaceNova RaceGNOS Axel        0.098GT3PACHE

7     1'48.162        0.82412  6Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportFERRARI Lorenzo        0.061GT3PRITA

8     1'48.397        1.05919  4Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRMOULIN Baptiste        0.235GT3PRBEL

9     1'48.452        1.11451  7Ferrari 488AF CorseAF CorseNURMI Luka        0.055GT3PAFIN

10     1'48.483        1.1458  7BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingDE LUCA Francesco        0.031GT3PAITA

11     1'48.500        1.16223  3Ferrari 488Best LapBest LapCOLUCCIO Luigi        0.017GT3PAITA

12     1'48.537        1.1996  6Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportSANDRUCCI Gustavo        0.037GT3PAITA

13     1'48.802        1.46416  7Lamborghini Huracàn Evo 1Imperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceFASCICOLO Giuseppe        0.265GT3AMITA

14     1'49.443        2.10572  6Ferrari 488AF CorseAF CorsePULCINI Marco        0.641GT3AMITA

15     1'49.564        2.22677  7Honda NSXNova RaceNova RaceBODELLINI Andrea        0.121GT3AMITA

16 63  0Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRMICHELOTTO Mattia GT3PRITA

Tempo di Qualificazione: (117% di 1'47.593):   2'05.884 

34°C

29°C

PistaDRY

31%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Iacopo Arcangeli                         Franco Leoni                         Rino Mastronardi

Esposta alle:  ...........................
24/06/2023 10:5210:35

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

D'AURIA 52 ZAF Ferrari 488AF Corse     1'50.213  189,22310:38'49.094J.

NURMI 51 BEL Ferrari 488AF Corse     1'49.534 -0.679  190,39610:38'49.425L.

NURMI 51 BEL Ferrari 488AF Corse     1'49.327 -0.207  190,75610:40'38.752L.

SANDRUCCI 6 DNK Mercedes SLS AMGAKM Motorsport     1'48.860 -0.467  191,57410:40'52.139G.

KLINGMANN 7 CAN BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato Racing     1'48.663 -0.197  191,92210:41'17.672J.

COLUCCIO 23 ITA Ferrari 488Best Lap     1'48.500 -0.163  192,21010:41'26.157L.

GNOS 55 ITA Honda NSXNova Race     1'48.101 -0.399  192,92010:42'45.934A.

KLINGMANN 7 CAN BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato Racing     1'47.788 -0.313  193,48010:43'05.460J.

KLINGMANN 7 CAN BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato Racing     1'47.764 -0.024  193,52310:46'41.094J.

CAZZANIGA 60 ISR Lamborghini Huracàn Evo 2VSR     1'47.380 -0.384  194,21510:48'52.467R.

CAZZANIGA 60 ISR Lamborghini Huracàn Evo 2VSR     1'47.338 -0.042  194,29110:50'39.805R.

Stewards :                          Iacopo Arcangeli                         Franco Leoni                         Rino Mastronardi

Esposta alle:  ...........................
24/06/2023 10:5210:35

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'47.3381 CAZZANIGA Riccardo Lamborghini Huracàn Evo 260
    1'47.6772 D'AURIA Jean-Luc Ferrari 48852
    1'47.7643 KLINGMANN Jens BMW M4 GT37
    1'47.8904 BUTTI Marco Audi R8 LMS1
    1'48.0035 GVAZAVA Dmitriy Lamborghini Huracàn54
    1'48.1016 GNOS Axel Honda NSX55
    1'48.1627 FERRARI Lorenzo Mercedes SLS AMG12
    1'48.3978 MOULIN Baptiste Lamborghini Huracàn Evo 219
    1'48.4529 NURMI Luka Ferrari 48851
    1'48.48310 DE LUCA Francesco BMW M4 GT38
    1'48.50011 COLUCCIO Luigi Ferrari 48823
    1'48.53712 SANDRUCCI Gustavo Mercedes SLS AMG6
    1'48.80213 FASCICOLO Giuseppe Lamborghini Huracàn Evo 116
    1'49.44314 PULCINI Marco Ferrari 48872
    1'49.56415 BODELLINI Andrea Honda NSX77

16 MICHELOTTO Mattia Lamborghini Huracàn Evo 263

SPEED

Ferrari 488 275,5D'AURIA Jean-Luc 1 52
BMW M4 GT3 274,8KLINGMANN Jens 2 7
Lamborghini Huracàn Evo 2 274,8CAZZANIGA Riccardo 3 60
Honda NSX 274,8GNOS Axel 4 55
Lamborghini Huracàn Evo 2 274,1MOULIN Baptiste 5 19
Ferrari 488 273,4NURMI Luka 6 51
Audi R8 LMS 272,7BUTTI Marco 7 1
BMW M4 GT3 272,7DE LUCA Francesco 8 8
Ferrari 488 272,7COLUCCIO Luigi 9 23
Lamborghini Huracàn 272,7GVAZAVA Dmitriy 10 54
Mercedes SLS AMG 271,4FERRARI Lorenzo 11 12
Lamborghini Huracàn Evo 1 271,4FASCICOLO Giuseppe 12 16
Mercedes SLS AMG 271,4SANDRUCCI Gustavo 13 6
Ferrari 488 270,7PULCINI Marco 14 72
Honda NSX 270,7BODELLINI Andrea 15 77

SEG. 1

      10.220D'AURIA Jean-Luc1 52

      10.234CAZZANIGA Riccardo2 60

      10.272KLINGMANN Jens3 7

      10.274GNOS Axel4 55

      10.283MOULIN Baptiste5 19

      10.288GVAZAVA Dmitriy6 54

      10.303DE LUCA Francesco7 8

      10.305COLUCCIO Luigi8 23

      10.349BUTTI Marco9 1

      10.358FERRARI Lorenzo10 12

      10.359NURMI Luka11 51

      10.362FASCICOLO Giuseppe12 16

      10.379SANDRUCCI Gustavo13 6

      10.379PULCINI Marco14 72

      10.397BODELLINI Andrea15 77

SEG. 2

      23.715D'AURIA Jean-Luc1 52

      23.783CAZZANIGA Riccardo2 60

      23.879BUTTI Marco3 1

      23.881GNOS Axel4 55

      23.885KLINGMANN Jens5 7

      23.904GVAZAVA Dmitriy6 54

      23.949FASCICOLO Giuseppe7 16

      23.980COLUCCIO Luigi8 23

      24.013DE LUCA Francesco9 8

      24.015SANDRUCCI Gustavo10 6

      24.055NURMI Luka11 51

      24.074FERRARI Lorenzo12 12

      24.096MOULIN Baptiste13 19

      24.143BODELLINI Andrea14 77

      24.240PULCINI Marco15 72

SEG. 3

      36.504CAZZANIGA Riccardo1 60

      36.573FERRARI Lorenzo2 12

      36.604KLINGMANN Jens3 7

      36.634BUTTI Marco4 1

      36.733NURMI Luka5 51

      36.796SANDRUCCI Gustavo6 6

      36.807GNOS Axel7 55

      36.817D'AURIA Jean-Luc8 52

      36.883GVAZAVA Dmitriy9 54

      36.976COLUCCIO Luigi10 23

      36.990DE LUCA Francesco11 8

      37.002MOULIN Baptiste12 19

      37.002FASCICOLO Giuseppe13 16

      37.101PULCINI Marco14 72

      37.294BODELLINI Andrea15 77

SEG. 4

      36.680GNOS Axel1 55

      36.694CAZZANIGA Riccardo2 60

      36.756D'AURIA Jean-Luc3 52

      36.757KLINGMANN Jens4 7

      36.801BUTTI Marco5 1

      36.865GVAZAVA Dmitriy6 54

      36.930FERRARI Lorenzo7 12

      37.002MOULIN Baptiste8 19

      37.067SANDRUCCI Gustavo9 6

      37.089DE LUCA Francesco10 8

      37.153NURMI Luka11 51

      37.222FASCICOLO Giuseppe12 16

      37.239COLUCCIO Luigi13 23

      37.311BODELLINI Andrea14 77

      37.540PULCINI Marco15 72

24/06/2023
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Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Lamborghini Huracàn Evo 2       10.234       23.783       36.504       36.694601 CAZZANIGA R. (ITA)

+       0.1231    1'47.338
    1'47.215

+0.109  +0.014VSR

+0.169
Ferrari 488       10.220       23.715       36.817       36.756522 D'AURIA J. (CHE)

+       0.1692    1'47.677
    1'47.508

   AF CORSE

+0.225
BMW M4 GT3       10.272       23.885       36.604       36.75773 KLINGMANN J. (DEU)

+       0.2463    1'47.764
    1'47.518

  +0.021BMW ITALIA CECCATO RACING

+0.121
Honda NSX       10.274       23.881       36.807       36.680554 GNOS A. (CHE)

+       0.4596    1'48.101
    1'47.642

+0.338   NOVA RACE

+0.003
Audi R8 LMS       10.349       23.879       36.634       36.80115 BUTTI M. (ITA)

+       0.2274    1'47.890
    1'47.663

+0.013 +0.211 AUDI SPORT ITALIA

 
Mercedes SLS AMG       10.358       24.074       36.573       36.930126 FERRARI L. (ITA)

+       0.2277    1'48.162
    1'47.935

+0.160  +0.067AKM MOTORSPORT

 
Lamborghini Huracàn       10.288       23.904       36.883       36.865547 GVAZAVA D. (KGZ)

+       0.0635    1'48.003
    1'47.940

  +0.063IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

+0.083
Mercedes SLS AMG       10.379       24.015       36.796       37.06768 SANDRUCCI G. (ITA)

+       0.28012    1'48.537
    1'48.257

+0.197   AKM MOTORSPORT

+0.093
Ferrari 488       10.359       24.055       36.733       37.153519 NURMI L. (FIN)

+       0.1529    1'48.452
    1'48.300

  +0.059AF CORSE

 
Lamborghini Huracàn Evo 2       10.283       24.096       37.002       37.0021910 MOULIN B. (BEL)

+       0.0148    1'48.397
    1'48.383

  +0.014VSR

+0.045
BMW M4 GT3       10.303       24.013       36.990       37.089811 DE LUCA F. (ITA)

+       0.08810    1'48.483
    1'48.395

+0.008  +0.035BMW ITALIA CECCATO RACING

 
Ferrari 488       10.305       23.980       36.976       37.2392312 COLUCCIO L. (ITA)

11    1'48.500
    1'48.500

   BEST LAP

+0.067
Lamborghini Huracàn Evo 1       10.362       23.949       37.002       37.2221613 FASCICOLO G. (ITA)

+       0.26713    1'48.802
    1'48.535

 +0.170+0.030IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

 
Honda NSX       10.397       24.143       37.294       37.3117714 BODELLINI A. (ITA)

+       0.41915    1'49.564
    1'49.145

 +0.394+0.025NOVA RACE

+0.031
Ferrari 488       10.379       24.240       37.101       37.5407215 PULCINI M. (ITA)

+       0.18314    1'49.443
    1'49.260

 +0.082+0.070AF CORSE

Lamborghini Huracàn Evo 263 MICHELOTTO M. (ITA)

VSR

1'47.119      10.220       23.715Ideal Time Assoluto       36.504       36.680

24/06/2023
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1 Audi Sport Italia (1'47.890)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Marco Butti

 1       42.500       38.775       29.511 205,7 10:42'13.337

 2       37.066       40.578     1'52.275      10.398       24.233 272,0 10:44'05.612

 3       36.717       36.923     1'47.900      10.381       23.879 271,4 10:45'53.512

 4       36.634       36.801     1'47.900      10.377       24.088 271,4 10:47'41.412

 5       36.647       37.012     1'47.890      10.349       23.882 272,7 10:49'29.302

6 AKM Motorsport (1'48.537)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Gustavo Sandrucci

 1       40.844       37.832       27.114 135,3 10:39'03.279

 2       37.149       37.133     1'48.860      10.428       24.150 270,0 10:40'52.139

 3       36.796       37.248     1'48.762      10.382       24.336 270,7 10:42'40.901

 4       36.993       37.067     1'48.537      10.379       24.098 271,4 10:44'29.438

 5       36.909       43.095     1'54.412      10.393       24.015 270,7 10:46'23.850

 6       40.645       37.959     1'57.444      10.410       28.430 270,0 10:48'21.294

 7       36.968       37.126     1'48.614      10.438       24.082 269,3 10:50'09.908

7 BMW Italia Ceccato Racing (1'47.764)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jens Klingmann

 1       39.854       40.753       25.897 205,7 10:39'29.009

 2       36.888       37.002     1'48.663      10.312       24.461 272,7 10:41'17.672

 3       36.669       36.836     1'47.788      10.289       23.994 273,4 10:43'05.460

 4       36.642       37.021     1'47.870      10.322       23.885 272,7 10:44'53.330

 5       36.604       36.757     1'47.764      10.293       24.110 274,1 10:46'41.094

 6       36.720       36.894     1'47.895      10.272       24.009 274,8 10:48'28.989

 7       36.683       36.779     1'47.781      10.317       24.002 272,7 10:50'16.770

8 BMW Italia Ceccato Racing (1'48.483)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Francesco De Luca

 1       39.365       39.152       26.205 203,0 10:38'25.462

 2       37.439       37.702     1'49.956      10.388       24.427 270,0 10:40'15.418

 3       37.159       37.253     1'48.930      10.320       24.198 272,7 10:42'04.348

 4       37.154       37.165     1'48.833      10.303       24.211 272,0 10:43'53.181

 5       36.998       37.089     1'48.483      10.338       24.058 271,4 10:45'41.664

 6       37.014       37.174     1'48.562      10.309       24.065 272,7 10:47'30.226

 7       36.990       37.323     1'48.641      10.315       24.013 272,7 10:49'18.867

 8       37.679       37.575     1'49.737      10.319       24.164 272,0 10:51'08.604

12 AKM Motorsport (1'48.162)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Lorenzo Ferrari

 1       38.030       42.286       26.044 199,3 10:39'23.260

 2       36.980       37.198     1'49.082      10.474       24.430 266,0 10:41'12.342

 3       36.733       36.930     1'48.162      10.425       24.074 270,0 10:43'00.504

 4       36.573       38.118     1'49.423      10.444       24.288 268,7 10:44'49.927

 5       37.212       37.677     1'49.555      10.407       24.259 271,4 10:46'39.482

 6       38.928       37.312     1'50.893      10.411       24.242 269,3 10:48'30.375

 7       36.603       37.095     1'48.242      10.358       24.186 271,4 10:50'18.617

16 Imperiale Sport Car Service (1'48.802)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giuseppe Fascicolo

 1       40.579       38.536       26.769 207,3 10:38'12.333

 2       37.351       37.426     1'49.674      10.422       24.475 269,3 10:40'02.007

 3       37.213       37.222     1'49.022      10.386       24.201 270,0 10:41'51.029

 4       37.128       37.380     1'49.091      10.362       24.221 270,7 10:43'40.120

 5       37.258       37.428     1'49.001      10.366       23.949 271,4 10:45'29.121

 6       37.102       42.255     1'53.749      10.362       24.030 271,4 10:47'22.870

 7       37.103       37.321     1'48.987      10.385       24.178 270,7 10:49'11.857

 8       37.002       37.392     1'48.802      10.392       24.016 270,0 10:51'00.659

19 VSR (1'48.397)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Baptiste Moulin

 1       38.528       37.628       25.635 206,9 10:42'12.060

 2       37.519       37.423     1'49.513      10.356       24.215 271,4 10:44'01.573

 3       37.156       37.340     1'48.896      10.283       24.117 274,1 10:45'50.469

 4       37.002       37.002     1'48.397      10.297       24.096 272,0 10:47'38.866

 5       37.459       44.433     1'56.365      10.293       24.180 P 273,4 10:49'35.231

23 Best Lap (1'48.500)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luigi Coluccio

 1       40.546       42.597       26.815 191,5 10:39'37.657

 2       36.976       37.239     1'48.500      10.305       23.980 272,7 10:41'26.157

 3       37.040       37.372     1'48.908      10.313       24.183 272,7 10:43'15.065

 4       42.070       44.969     2'01.363      10.319       24.005 272,7 10:45'16.428

51 AF Corse (1'48.452)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luka Nurmi

 1       37.980       37.826       25.680 197,4 10:36'59.891

 2       37.224       37.357     1'49.534      10.392       24.561 270,0 10:38'49.425

 3       37.430       37.322     1'49.327      10.359       24.216 273,4 10:40'38.752

 4       36.835       37.549     1'48.938      10.426       24.128 270,7 10:42'27.690

 5       36.789       37.361     1'48.669      10.413       24.106 270,0 10:44'16.359

 6       36.733       37.153     1'48.452      10.418       24.148 270,0 10:46'04.811

 7       36.949       37.490     1'48.921      10.427       24.055 270,0 10:47'53.732

 8       36.926       37.195     1'48.686      10.482       24.083 269,3 10:49'42.418

52 AF Corse (1'47.677)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jean-Luc D'Auria

 1       38.728       38.153       25.764 196,0 10:36'58.881

 2       38.015       37.719     1'50.213      10.319       24.160 273,4 10:38'49.094

 3       38.151       45.709     1'58.385      10.309       24.216 P 273,4 10:40'47.479

 4       38.359       37.588     3'11.505    1'30.286       25.272 P 196,7 10:43'58.984

 5       36.994       37.145     1'48.263      10.237       23.887 274,8 10:45'47.247

 6       36.823       37.019     1'48.089      10.246       24.001 275,5 10:47'35.336

 7       36.934       37.009     1'47.914      10.256       23.715 274,8 10:49'23.250

 8       36.817       36.756     1'47.677      10.220       23.884 274,8 10:51'10.927

54 Imperiale Sport Car Service (1'48.003)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Dmitriy Gvazava

 1       39.447       40.590       26.311 205,7 10:39'29.840

 2       37.579       37.557     1'49.445      10.288       24.021 272,7 10:41'19.285

 3       37.637       37.338     1'49.396      10.290       24.131 272,0 10:43'08.681

 4       36.920       37.282     1'48.593      10.316       24.075 271,4 10:44'57.274

 5       39.297       38.132     1'51.809      10.346       24.034 272,0 10:46'49.083

 6       36.883       36.865     1'48.003      10.351       23.904 270,7 10:48'37.086

55 Nova Race (1'48.101)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Axel Gnos

 1       38.315       46.321       26.311 204,9 10:37'54.469

 2       37.568       41.647     3'03.364    1'16.128       28.021 P 177,9 10:40'57.833

 3       37.145       36.680     1'48.101      10.274       24.002 271,4 10:42'45.934

 4       37.295       41.684     1'53.393      10.299       24.115 272,7 10:44'39.327

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato24/06/2023
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 5       36.807       37.210     1'48.423      10.297       24.109 274,8 10:46'27.750

 6       36.926       36.953     1'48.145      10.385       23.881 269,3 10:48'15.895

60 VSR (1'47.338)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Riccardo Cazzaniga

 1       37.785       37.365       25.453 206,5 10:43'28.903

 2       36.911       36.852     1'48.038      10.311       23.964 270,7 10:45'16.941

 3       36.783       36.892     1'48.146      10.234       24.237 274,8 10:47'05.087

 4       36.504       36.733     1'47.380      10.260       23.883 272,7 10:48'52.467

 5       36.613       36.694     1'47.338      10.248       23.783 273,4 10:50'39.805

72 AF Corse (1'49.443)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Marco Pulcini

 1       38.772       38.715       25.826 206,1 10:37'07.443

 2       37.684       38.320     1'50.842      10.490       24.348 266,7 10:38'58.285

 3       37.101       37.622     1'49.443      10.449       24.271 268,7 10:40'47.728

 4       37.295       37.540     1'49.514      10.439       24.240 267,3 10:42'37.242

 5       37.186       37.591     1'49.635      10.416       24.442 270,7 10:44'26.877

 6       37.545       37.997     1'50.226      10.379       24.305 270,0 10:46'17.103

 7       37.404       47.676     1'59.899      10.469       24.350 P 269,3 10:48'17.002

77 Nova Race (1'49.564)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Andrea Bodellini

 1       39.584       39.085       26.185 209,3 10:37'57.917

 2       38.616       37.800     1'51.734      10.491       24.827 268,7 10:39'49.651

 3       40.436       37.757     1'52.841      10.426       24.222 270,7 10:41'42.492

 4       37.439       37.570     1'49.734      10.416       24.309 270,0 10:43'32.226

 5       37.393       37.515     1'49.579      10.414       24.257 270,0 10:45'21.805

 6       37.578       37.311     1'49.901      10.397       24.615 270,7 10:47'11.706

 7       37.553       37.463     1'49.797      10.415       24.366 270,0 10:49'01.503

 8       37.294       37.705     1'49.564      10.422       24.143 270,0 10:50'51.067

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato24/06/2023



Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Meteo Qualifiche 2 Autodromo Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

4.5

Session started 10:36 - Session ended 10:52
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